

Změna stavby č. ZBV 5.8 Závěrečné ZBV - doměrky 003

Stavba: **1519.3070777MBU - STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 2**

Objekt: **SO 003 - u2.1-3 - ÚSEK 2.1 - km 2,750 – 3,075**

Rozpočet: **[SO 003] - u2.1-3 - ÚSEK 2.1 - km 2,750 – 3,075**

Objednatel: **Dobrovolný svazek obcí Kladská stezka**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -197 078,89 Kč

DPH: -41 386,56 Kč

Cena s DPH: -238 465,45 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV 5.8

Rozpočet: [SO 003] - u2.1-3 - ÚSEK 2.1 - km 2,750 – 3,075

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 003 u2.1-3 - ÚSEK 2.1 - km 2,750 – 3,075						-197 078,89
91 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-197 078,89
99	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	M	-72,000	280,98	-20 230,56
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
101	59227723	žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	KUS	-38,400	49,11	-1 885,82
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
89	911-1	Vodící lišta - včetně montáže na sloupky svodidla ze stany k cyklostezce	M	-304,000	428,00	-130 112,00
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
87	911331123	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se zabíraním sloupků v rozmezí přes 2 do 4 m	M	-0,600	959,79	-575,87
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
97	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	M	-680,000	35,45	-24 106,00
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
98	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	-72,000	280,12	-20 168,64
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				